

hundested kino

Referat fra ordinær generalforsamling i
Foreningen Hundested Kino
Afholdt tirsdag, den 6. juli. 2021 kl. 19:00 i
Hundested Kino, Strandvejen 47, 3390 Hundested

0. Lovliggørelse af generalforsamling

Generalforsamlingens dagsorden fulgte vedtægternes bestemmelser, men på grund af Covid-19 holdes generalforsamlingen på et senere tidspunkt, jf. Nyhedsbrev fra Hundested Kino af 11-03-2021. Generalforsamlingen var varslet med annoncering i Halsnæs Avis, som krævet i vedtægterne, dog med en dags forsinkelse. Der var varslet i god tid med et Nyhedsbrev. Dog burde denne varsling være sket til hvert enkelt medlem på mail, hvilket vil ske fremadrettet.

Formanden (Orla Kristensen) beklagede og anmodede på bestyrelsens vegne om forsamlingens godkendelse af, at generalforsamlingen er lovlig og beslutningsdygtig.

Herefter bød formanden velkommen.

1. Valg af dirigent

Niels Kildegaard blev valgt. Dirigenten henviste til formandens indledning og spurgte, om der var bemærkninger hertil. Det var der ikke, så forsamlingen godkendte generalforsamlingens lovlighed og beslutningsdygtighed.

2. Beretning om foreningens virksomhed

Formanden bemærkede, at den skriftlige beretning for 2020 var udsendt med Nyhedsbrev og lagt på hjemmesiden. Han forudsatte, at man havde orienteret sig i den skriftlige beretning, hvorfor han kun ville knytte nogle bemærkninger hertil.

Formanden bad Niels Kildegaard, Filmklubgruppen, om at knytte nogle bemærkninger til Filmklubbens virke, hvor det blev fremhævet, at erfaringer fra den nu afsluttede sæson trods Corona betød, at der var gang i planlægningen af den kommende sæson. I sæson 20/21 var der 43 medlemmer, og der blev vist 8 film i løbet af sæsonen. Det forventes, at det kommende program for 21/22 udbydes i løbet af august 2021.

Herefter gennemgik formanden den aktuelle situation:

Covid-19: Hundested Kino blev som alle biografer lukket ned den 12. marts 2020, og vi genåbnede 17. juni 2020. Biograferne blev igen lukket ned den 9. december 2020 og blev først genåbnet i

hundested kino

slutningen af april – dog blev Hundested Kino først genåbnet den 6. maj 2021, pga. forhøjet smittetryk i Halsnæs Kommune. De aktuelle restriktioner betyder imidlertid, at vi kører med max 35 personer i salen til hver forestilling. Samtidig er der indført øget rengøring mm., og der er stillet håndsprit frem for at undgå smittespredning og samtidig gøre både kunder og frivillige trygge. Det forventes, at restriktionerne bortfalder fra 1. september 2021.

Corona-situationen har haft betydning for indtjeningen, selvom vi forsøger at afbøde det ved at lave flere forestillinger for hver enkelt film. Omkostningerne for ekstra forestillinger er forholdsvis lave. Dog ser det økonomisk fornuftigt ud.

Ombygning: Ombygningen af Café-området inkl. handicapp toilet, køkken og depotrum er gennemført med et meget flot resultat. Formanden takkede de frivillige, som havde medvirket hertil.

Formanden fremhævede ligeledes gavlmaleriet på nordsiden, som var udført af Street Art kunstnerne Ulrik Schiødt og Peter Skensved. Et projekt, som havde haft stor opbakning lokalt, hvilket blandt andet de mange donationer var et bevis på.

Herefter orienterede formanden om kommende projekter: Isolering og maling af resten af bygningen samt etablering af ventilation. Formanden nævnte også, at vi hele tiden skal have i erindring, at vi en dag skal købe bygningen.

Efter nogle enkelte uddybende spørgsmål blev

Beretning og orientering taget til efterretning og godkendt.

3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab

Formanden gennemgik regnskabet, som var underskrevet af de generalforsamlingsvalgte revisorer, og som inden generalforsamlingen var tilgængelig på foreningens hjemmeside.

Regnskabet for 2020 udviste et overskud på: **58.455,02 kr.**

Egenkapitalen 2020: **313.371,75 kr.**

Tallene i regnskabet er uden moms.

Regnskabet blev taget til efterretning.

4. Fremlæggelse af arbejdsplan med budget for det kommende år

Formanden gennemgik budgettet for 2021, som ligeledes var lagt ud på hjemmesiden.

Der var følgende bemærkninger:

hundested kino

Det blev fremført, at Musikgruppen er nedlagt og nu er en del af Arrangementsgruppen, hvorfor det også burde være en del af kontoplanen. Samtidig blev der spurgt ind til, hvor de naturvidenskabelige foredrag blev konteret. Formanden svarede, at han var enig i, at kontoplanen skal ændres. Foredragene er ukorrekt konteret under film, men bør være under arrangementer. Det vil blive rettet.

Det blev også fremført, at der var en fejl under Cafe/småanskaffelser med hensyn til de 3.000 kr. Det erkendte formanden – også det vil blive rettet.

Der blev spurgt ind til genkøb af sponsorater. Formanden oplyste, at der vil blive taget hånd herom snarest.

Arbejdsplan og budget blev taget til efterretning og godkendt, forudsat indarbejdelse af de ovenfor lovede ændringer.

5. Indkomne forslag

Der var ikke modtaget forslag.

6. Valg af 3 medlemmer til Filmklub for børn og unge

Emilie Barkved blev genvalgt. Nyvalgt blev Lisa Wind Gade og Katja Bregnes.

7. Fastsættelse af kontingent

Bestyrelsen indstillede uændret kontingent 200 kr., dog 100 kr. for unge under 18 år. Virksomhedskontingent er uændret 625 kr. inkl. moms.

Der var følgende bemærkning: Det er mærkeligt at fastsætte kontingent efter, at budgettet er vedtaget. Det var formanden enig i og bemærkede, at det er anledning til at gennemgå vedtægterne.

Indstillingen til kontingent blev godkendt.

8. Valg af tre bestyrelsesmedlemmer for to år

Lene Tvergård havde meddelt, at hun ikke genopstiller.

Følgende blev genvalgt: Gurli Wilken og Michael Pedersen, og nyvalgt blev Bente Grønbech.

Bestyrelsen består herefter af følgende:

Orla Kristensen
Troels Hardbo Jørgensen
Gurli Wilken
Bente Grønbech

hundested kino

Susanne Engstrøm
Michael Pedersen
Lisa Wind Gade

9. Valg af 5 bestyrelsessuppleanter

Følgende blev valgt for et år: Knut Foss, Dennis Hansen, Lasse Koefoed, Susanne Jørgensen og Susanne Frank Hauch

10. Valg af to revisorer

Jette Mikkelsen og Niels Kildegaard blev genvalgt.

11. Valg af revisorsuppleant

Susanna Boezon blev nyvalgt.

12. Eventuelt

Der var følgende bemærkninger:

Hvad er risikoen ved at købe bygningen? Formanden oplyste, at det ikke var lige i den nærmeste fremtid, at det bliver aktuelt, og at det skal undersøges og vurderes nøje. Han tilføjede, at hvis/når det bliver aktuelt, så vil der selvfølgelig blive indkaldt til en ekstraordinær generalforsamling.

Det blev også fremhævet, at der i den forbindelse skal overvejes muligheder/udfordringer i forhold til parkeringspladsen og den tilhørende ejendom på Nørregade.

Nævnt blev også den arbejdsgruppe, som Halsnæs Kommune har nedsat om udvikling af Hundested (by og havn). Projektet hedder "Råt og Autentisk", og Hundested Kino er inviteret med.

Der var ikke flere, som ønskede ordet, hvorfor dirigenten afsluttede generalforsamlingen.

Formanden takkede dirigenten. Formanden takkede ligeledes de fremmødte medlemmer for opbakning og fremmøde. En særlig tak til alle de frivillige, som får Kino til at køre.

Referent  , den 12/7 2021

Susanne Engstrøm

Dirigent  , den 12/7 2021

Niels Kildegaard